e ‘Cante dz’ Goceano.

_ (t Μ”. - Η ΒΙοΒοο ).

¡f .

Dai ‘Rogii Archivi di Barcellona,

RIGISTR.‘ lrmnn. ab anu. uccccxxxvl ad nccccxxxvu. fol. 80 eseg.

Nos ALruoNsus, Dei gratia Rex Aragonum, Siciliae,

citra, et ultra Pharma, Valentiae, hlajoricarum, Sardiniae,

et Corsicae, Comes Barchinonae, Dux Athaenarum, et

Neopatriae, ac ΜΜΜ Comes ltossilionis, et Caeritaniae.

Attendentes pro parte vestri Nobilis, et dilecti Consiliarii

»Με Αοτοοἰἰ εε Arborea, Marchionis Auristagni, etCo—

mitis Goceaui, fuisse nostrae Celsitudini per humililer

supplicatum, quod cuin Egregius Μ· Hugo, Vicecoines de

Basso, et Judex Arboreae, quondam, Praedeoessor vester,

retroaotis temporibus, obtinuisset ab lllustribus Praedeces

soribus nostris, Privilegia aliqua, super concessione, et

donatione Iudicatus Arboreae, in feudum Nobilem, se

cundum morem Italiae, quorum privilegiorum tenores per

ordinem sic sequntur. In Cristi Nomina Noverínt uníversi,

quod Nos Alphonsus, Dei Gratia, Rex Aragonum, Valén- _

tiae, Sardiniae, et Corsicae, Comes Barchinonae. Consi

deramos Nos pridem antequam ad Itegiae Dignitatis apicem

fuissemus assumpti, ex potestate, per Serenissimum Prin

oipem Dominum Jacobum, foelicis memoriae, Regem Ara

gonum, Genitorem nostrum, nobis inde specialiter attributa,

cum Carta ipsius Domini ΜΒΜ, Suae Majestatis Sigillo

ορρεεο!Μο roborala, dat. in Castris apud Portum Fango

sum, duodecimo Kalendas Juuii, anno Domini ncccxxiu.

prout in ea seriosius, et clarius continetur, fecisse vobis

Egregio viro Hugoni, Vicecomiti de Basso, Judici Arboreae,

tauquam benemerito, donationem, et concessionem sub

scriptas, cum Privilegio, seu Instrumento publico, nostro

Sigillo pendenti monito, cujus series sic se habet. In

Christi Nomina. Notum sit cunctis, quod Nos lnfans Al

phonsus, Illustrissimi, Domini Regis Aragonum Primoge

nitos, ejusque Generalis Procurator, ac Comes Urgelli, ex

potestate nobis, ¡n hac parte attributa, per Excellentis

simurn Dominum Regem Genitorem nostrum vpraedictum,

cum Carta sua, ejus Majestatis Sigillo appenditio sigillata,

tenoris, qui sequitu.r. Noverinruniversi hujus scripti se

riem inspecturi, quod nos Jacobus, Dei gratia, Rex Ara

gonum, Valentiae, Sardiniae, et Corsicae, Comesque Bar

chíuonae, ao Sanctae Romanae Ecclesiae, Vexillarius,

Admiiatus, et Capitaneus Geheralis. Consideramos Tracta

Με, initum, inter quosdam, ex parte nostra, et quosdam

alios, nomine, et pro parte Nobilis viri Hugonis, Vice

comitis de Basso, Judicis Arboreae ex altera, super con